様式第２１号（第１４条関係）
年　　月　　日
給水装置支管分岐承諾書

　山陽小野田市水道事業管理者　あて

申 請 者

住　　所

氏　　名
下記のとおり支管分岐の承諾を受けましたのでお届けします。
　また、本件に関する紛議一切につきましては、当事者間で解決することを誓約します。
記

　私の所有する給水装置から申請者が支管分岐することを承諾します。

　  　分岐を承諾する

　　　給水装置　　　　水栓番号　　　第　　　　　　　　　　　　号

　　　給水装置　　　  住 　 所

　　　所有者又は管理人　　　  氏　  名　　　　　　　　　　　　　　　（印）